— 1 —

石狮市民政局关于下拨

2025 年长者食堂省级奖补资金的通知

永宁镇公共服务办公室：

根据《福建省财政厅 福建省民政厅关于下达 2025 年社会福

利事业发展专项资金的通知》（闽财社指〔2025〕34 号），确定我

市 2 所长者食堂获得省级奖补资金，分别为永宁镇下宅村长者食

堂、永宁镇港边村长者食堂，每个长者食堂奖补资金 5 万元，合

计 10 万元。

现将 2025 年长者食堂省级奖补资金直接拨付到相关长者食

堂所在村委会。请永宁镇公共服务办公室督促相关长者食堂所在

石狮市民政局文件

狮民〔2025〕64 号

— 2 —

村委会严格按照有关资金管理办法加强管理，务必保证专款专用。

石狮市民政局

 2025 年 8 月 26 日

（此件主动公开）

石狮市民政局   2025 年 8 月 26 日印发